QUERETARO

. 10 191 2078

MUNICIPIO DE QUERETARO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2021

Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pu

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido N

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado |

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de |

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021
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contribuido
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Generado de Ejercicios
Anteriores

21,601,218,944.38
13,998,993,154.51
7,602,225,789.87

21,601,218,944.38

692,918,661.92

692,918,661.92

22,294,137,606.30
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Hacienda Piblica / Patrimonio

Generado del Ejercio

2,452,726,353.00
2,452,726,353.00

2,452,726,353.00

620,274,822.58
1,585,615,868.05
2,452,726,353.00
246,835,662.37

1,832,451,530.42

Actualizacion de la Hacienda
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Exceso o Insuficiencia en la

Piblica / P
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TOTAL

24,053,945,297.38
2,452,726,353.00
13,998,993,154.51
7,602,225,789.87

24,053,945,297.38

72,643,839.34
1,585,615,868.05
1,759,807,691.08
246,835,662.37

24,126,589,136.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.


Belem.Romo
Placed Image


